
平成 27年 2月吉日 

お取引様各位 

甲陽ケミカル株式会社 

 

 『コーヨーキトサン粉末』リニューアルのご案内  
 

拝啓  

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日頃よりご愛顧いただいておりますキトサン加工食品『コーヨーキトサン粉末』

ですが、この度、リニューアルする運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 この度のリニューアルでは、内容量を 50 日分の 50g から、きりの良い 2 ヶ月分の 60g

に増量致しました。 

また、キトサンを高密度なものに変更し、容器自体もコンパクトに致しました。 

 それに伴い、容器サイズ、JAN コード、一部表示が変更となりますので、商品登録など

の際はご注意ください。 

 ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜り、従来品同様『コーヨーキトサン粉末』へ

の変わらぬ販売協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

切り替え時期につきましては、平成 27年 2月以降納入分（賞味期限 2017.02）より順次

切り替えさせて頂きますので、今後とも引き続きお客様へご推奨くださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更内容 

 従来品 リニューアル品 

内容量 50g 60g 

容器サイズ 高さ 83mm×幅 63.6mm 高さ 68mm×幅 67mm 

包装仕様 シュリンク個包装 シュリンク無し 

JANコード 4939118000236 4939118000243 

製造者(住所) 
東京都千代田区飯田橋 3-11-15 

S1 

大阪府大阪市北区太融寺町 1-17 

S3 

栄養成分 100gあたり 1gあたり 

その他  お客様相談室の追記 

※ケース入数（24本入り）、卸価格に変更はございません。 



【外観】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左：従来品               右：リニューアル品 

 

 

【粉末】 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左：従来品        右：リニューアル品 

 

以上 


